



T.C. YAŞAR ÜNİVERSİTESİ

Fen Bilimleri Enstitüsü 2019-2020 Eğitim- Öğretim Yılı Bahar Dönemi Uluslararası Öğrenci Başvuru ve Kabul Koşulları**

ANABİLİM DALI	PROGRAMLAR	Lisans/ Y. Lisans GNO	Yabancı Dil	ALES/ GRE Puanı	Değerlendirme Ölçütleri Ortalaması*	Kabul Edilen Programlar
İç Mimarlık Anabilim Dalı	İç Mimarlık İngilizce Tezli Y. Lisans	Lisans: En Az 2.30/ 4.00	TOEFL IBT: En az 72 veya ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri veya YÜ-FLAT Sınavı: En az 65	ALES: En az 60 Sayısal, GRE: En az 151, GRE (Eski): En az 640 veya GMAT: En az 465	-	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak
	İç Mimarlık İngilizce Tezsiz Y. Lisans	-	TOEFL IBT: En az 72 veya ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri veya YÜ-FLAT Sınavı: En az 65	-	-	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak

2019-2020 Eğitim- Öğretim Yılı Bahar Dönemi Ulusal ve Uluslararası Öğrenciler İçin Değerlendirme Ölçütleri***

ANABİLİM DALI	PROGRAMLAR	Mülakat *****	ALES	Lisans GNO	Y. Lisans GNO
İç Mimarlık Anabilim Dalı	İç Mimarlık İngilizce Tezli Y. Lisans	%30*	%50	%20	-
	İç Mimarlık İngilizce Tezsiz Y. Lisans	%30*	-	%70	-

* Mülakatta adayların portfolyo, proje veya benzeri çalışmalarını sunmaları beklenmektedir. Mülakat %20, portfolyo, proje veya benzeri çalışmalar %10 oranlarında değerlendirmeye katılacaktır.

** Yaşar Üniversitesinin lisans programlarından eğitim-öğretim bursu ile mezun olan öğrenciler, lisansüstü sınavlarında başarılı olmaları koşuluyla, mevcut eğitim-öğretim burslarının, oranları korunarak, anadal lisans mezuniyetini takip eden ilk iki dönem boyunca başvurulması ve adayın da anadal genel not ortalamasının en az 3.00/4.00 olması şartıyla ilgili lisansüstü programlarına kabul edilirler. Lisans ortalaması 3.00/4.00 altında olan Yaşar Üniversitesi mezunları, %100 ve %50 Lisansüstü Eğitim-Öğretim Bursuna, diğer Üniversite mezunları ile birlikte, yukarıdaki tabloda belirtilen kontenjanlar çerçevesinde başvurabilirler. Tezsiz programlar için Yaşar Üniversitesinin lisans programları eğitim-öğretim bursu devam ettirilmez.

***Mülakatta adaylardan İngilizce olarak hazırladıkları niyet mektubunu (yaklaşık 500 kelime) sunmaları beklenir.

**** Uluslararası Öğrenci Adayları ve Yatay Geçiş Başvurusu Yapan Öğrenci Adayları için mülakat notu, Adayın elektronik ortamda ilettiği referans mektubu, niyet mektubu ve özgeçmiş (CV) ile başvuru koşullarında belirtilen portfolyo ve benzeri diğer belgeler üzerinden, Adayın geçmiş yayınları, eserleri, projeleri ve diğer akademik etkinliklerinin değerlendirilmesi sonucunda Ana Bilim Dalı tarafından belirlenir..

*****Uluslararası öğrenci başvurularında kontenjanlar, başvuru sırası gözetilerek tahsis edilir.